21/02/24, 15:56 E-mail de FSI Informática - Solicitação EDITAL - DISPENSA 13/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fd7a0d7955&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1791525552868816132&simpl=msg-f:1791525552868… 1/1

Licitacao SJB <licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br>

Solicitação EDITAL - DISPENSA 13/2024
2 mensagens

Fogos Cristal <contato@fogoscristal.com.br> 21 de fevereiro de 2024 às 13:11
Para: licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br

Prezados,

Solicito o EDITAL abaixo identificado visto que o mesmo não se encontra no site oficial da prefeitura.

PROCESSO Nº. 0074/2024 -  DISPENSA Nº. 0013/24
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO PARA A
FESTIVIDADE DO 61º ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE SENADOR JOSÉ BENTO/ MG.
DATA DA ABERTURA: 23/02/204

Atenciosamente,

Ricardo
Fogos Cristal
(17) 3222-3090
www.fogoscristal.com.br
www.facebook.com.br/FogosCristal
www.youtube.com/FogosCristal
www.instagram.com/FogosCristal

Licitacao SJB <licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br> 21 de fevereiro de 2024 às 15:55
Para: Fogos Cristal <contato@fogoscristal.com.br>

Prezado Sr. Ricardo.

Segue em anexo o edital conforme solicitado.

Com relação a sua publicação no site oficial do Município, informo por fim que o edital está sim publicado no site
oficial, conforme link abaixo⤵

Link da página de licitações 2024
https://senadorjosebento.mg.gov.br/licitacao/licitacao-2024/

Link do arquivo publicado
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-
ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf

Att,
Emilene Morais
Chefe Depart de Licitações

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Atenciosamente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO (MG)
FONE: 035 3426-1029 /-/ 035 3426-1020

SETOR: LICITAÇÕES .
CNPJ: 18.675.926/0001-42

_DISPENSA FOGOS DE ARTIFICIO.pdf
193K

http://www.fogoscristal.com.br/
http://www.facebook.com.br/FogosCristal
http://www.facebook.com.br/FogosCristal
http://www.youtube.com/FogosCristal
http://www.instagram.com/FogosCristal
https://senadorjosebento.mg.gov.br/licitacao/licitacao-2024/
https://senadorjosebento.mg.gov.br/licitacao/licitacao-2024/
https://senadorjosebento.mg.gov.br/licitacao/licitacao-2024/
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://senadorjosebento.mg.gov.br/docs/Documentos/Dispensas/2024/013-2024-FOGOS-DE-ARTIFICIO/DISPENSA-FOGOS-DE-ARTIFICIO.pdf
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fd7a0d7955&view=att&th=18dcd056807876c8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lsw4japz0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fd7a0d7955&view=att&th=18dcd056807876c8&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lsw4japz0&safe=1&zw